







Próba nowych wagonów turystycznych firmy H. Cegielski

(Ss) Dnia 29 września odbyła się próbną jazdą pierwszych po wojnie polskich wagonów turystycznych, wyprodukowanych przez Zakłady H. Cegielski w Poznaniu...

W sprawie skupu zboża dla Funduszu Aprow.

Oddział Funduszu Apropriacyjnego w Poznaniu, jako jedyny dysponent zboża i jego przetworów na terenie województwa poznańskiego...

SRODA

— Powiatowe Koło Hodowców Koni odbyło nadzwyczajne walne zebranie, poświęcone omówieniu spraw organizacyjnych...

Ostrów — Gniezno w pojedynku motocyklowym

Emocjonujące wyścigi zgromadziły około 6000 widzów

Gnieźnieński Motoklub „Unia”, wykazujący dużą aktywność, zorganizował w ub. niedzielę wyścigi motocyklowe...

(Ostrów) w czasie 3,14,3 przed Alwinem (Gniezno); dla 125-tek Szymański (Gniezno) w czasie 3,16,3 przed Poprawą (Ostrów)...

Kary dożywotniego więzienia za napad z bronią w rękę

Na zagrodę Antoniego Kwiatkowskiego zam. w Borucinie pow. jarocińskiego dokonano w nocy na 20 sierpnia br. napadu terrorystyczno-rabunkowego...

ski ukrył się na strychu, córka jego wskutek natarczywego dobijania się otworzyła drzwi. Oskarżeni terroryzowali wówczas córkę...

Sukces milicji wronieckiej Rabusie kolejowi w polrzasku

Coraz częstsze są wypadki grabieży na dworcach kolejowych i w pociągach. Ostatnio na stacji we Wronkach został uprowadzony przez nieznaną sprawcę i otrabowany z gotówką...

gotowy i namówił podchmielonego Woźniaka do wyjścia na stację we Wronkach, skąd udali się z nim za Wartę do lasu w Mokrzcu...

LESZNO Powitanie żołnierzy wracających z manewrów

W ub. poniedziałek powrócił do koszar po przeszło 2-miesięcznych manewrach jednostka wojskowa stacjonująca w Lesznie...

KOSCIAN Nowy Zarząd SL

— Nowy Zarząd SL. W niedzielę, dnia 21 września, odbyło się zebranie aktywu Str. Ludowego w Koscianie...

KROTOSZYN Reforma Rolna na terenie powiatu

Na ostatnim zjeździe Samopomocy Chłopskiej w Krotoszynie p. starosta Bonowski przedstawił zebrałym przebieg wykonania reformy rolnej na terenie powiatu...

WOLSZTYN Wszyscy w szereg spółdzielcze

— Wszyscy w szereg spółdzielcze. Pod takim hasłem zorganizowano starannie w tym roku „Dzień Spółdzielczości”...

RAWICZ Ze sportu

— Ze sportu. Przy pięknej pogodzie rozegrano tu mecz piłki nożnej o mistrzostwo klasy A pomiędzy KS „Unia” Swarzędz a KKS Rawicz...

Pies sprawcą śmierci chłopca

Na odcinku szosy Podrzewie-Pniewy wydarzył się wypadek motocyklowy, który pociągnął za sobą śmierć chłopca. Henryk Jandy, lat 14, z Cheimna pod Pniewami...

Tragiczne skutki jazdy na gapę

W dniu 29 bm. zdarzył się na linii Leszno — Poznań tragiczny wypadek, którego ofiarą padł pewien osobnik o nieznanym nazwisku...

O irwaniu i żurową reklamę

Jakoś łatwiej nam stawić fakt, że na Zachodnich Ziemach popielniczka z niemieckim napisem reklamowym należy do przedmiotów spotykanych na każdym kroku...

PRAWO SŁUSZNE

„Stala Abonentka M. B.” — Pisaliśmy już niejednokrotnie, iż koszty związane z oczyszczaniem ulicy winni ponosić wszyscy lokatorzy wspólnie...



